Рег. № меж.проект-01065 от 02.03.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от 02.07.2021

№ 84-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской

области, утвержденное постановлением Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области от 02.07.2021 № 84-адм

следующие изменения:

1) в пункте 9 Положения:

1.1) в абзаце 1 после слов «Починковского района» дополнить словами

«Смоленской области»;

1.2) дополнить абзацем следующего содержания:

«- лица, которые утратили единственное жилое помещение, находившееся

на территории Починковского городского поселения Починковского района

Смоленской области, в результате пожара, либо, если такое жилое помещение не

утрачено полностью, однако стало непригодным для проживания в результате

пожара.»;

2) в пункте 22 Положения:

2.1) абзац 6 изложить в следующей редакции:

2

«Лица, указанные в абзацах 3 - 4 пункта 9 настоящего Положения

предоставляют также:»;

2.2) дополнить абзацами следующего содержания:

«Лица, указанные в абзаце 5 пункта 9 настоящего Положения

предоставляют также:

- справку о пожаре;

- заключение уполномоченного органа о признании жилого помещения

непригодным для проживания (предоставляется в случае, когда жилое помещение

не утрачено полностью, однако стало непригодным для проживания в результате

пожара).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб